Narrenzunft Vollmaringen e.V.

Wann

Sa, 03.01.

Mo, 05.01.

Di, 06.01.

Fr, 09.01.
Sa, 10.01.

Sa, 10.01.

So, 11.01.

Fr, 16.01.

Sa, 17.01.

Sa, 17.01.

So, 18.01.

Fr, 23.01.

Sa, 24.01.
Sa, 24.01.
Sa, 24.01.
So, 25.01.

Fr, 30.01.
Sa, 31.01.
Sa, 31.01.
So, 01.02.

Fr, 06.02.
Fr, 06.02.

Fr, 06.02.

Sa, 07.02.

Sa, 07.02.

So, 08.02.

Do, 12.02.

Do, 12.02.

Fr, 13.02.

Sa, 14.02.

So, 15.02

Mitglied im Nérrischen Freundschaftsring Neckar-Gau

Abfahrt
Vollmaringen

Privat

Privat

18:30
Privat

18:00

12:15

18:45

Privat

19:15

11:30

19:15

Privat
19.00
Privat

11:30

18:00
12:00
18:00
11:30
Privat

18:45

18:30

12:00-12:30

weitere
Abfahrten

11:45 Hailf.
11:55 Seeb.
12:00 Bond.
12:05 Métz.

11:40 Métz.
11:45 Bond.
11:50 Hailf.
12:00 Seeb.

11:40 Métz.
11:45 Bond.
11:50 Seeb.

Narrenfahrplan Fasnet 2026

Riickfahrt

Privat

Privat

01:00
Privat

00:00

17:00

01:00

Privat

01:00

17:00

01:00

Privat
01:00
Privat

17:00

01:00
16:30
01:00
17:00
Privat

01:00

01:00

17:00 - 17:30

Hallenoffnung /
Aufstellung

19:00

19:00

16:00

19:00
13:00

19:01

13:00

19.00

12:45

19:00

13:00

19:00

13:30
19:00
19:00
13:00

18:30
13:00
18:30
13:00

18.00
19:00

19:00
12:30

19:00

12:00

18:00
19:00
13:00

13:00

Beginn

20:00

20:00

16:30

19:30
13:30

19:31

13.30

20:00

13:30

19:59

13:33

20:00

14:00
20:00
20:00
13:30

19.00
13:30
19.00
13:30

18.15
19:30

19:30

13:30

20:00

13:30

10:30

18.30

20:00

13:30

13:30

Wo

Wachendorf

Bondorf

Dorfplatz

Glatt
Mihlen

Dettenhausen

Felldorf

Owingen

Bildechingen
Haiterbach
(Sporthalle
Beihingen)

Wurmlingen

Gindringen

Altheim
Hailfingen
Eutingen

Dettingen-
Rottenburg

Empfingen
Empfingen
Empfingen
Empfingen
Lebenshilfe Nagold
Grinmettstetten

Ahldorf
Gemeindehalle
Gemeindehalle
Gemeindehalle

Vollmaringen
Treffpunkt Dorfplatz

Dorfplatz
Gemeindehalle
Vollmaringen

Eutingen

Was

Showtanzabend

Showtanzabend

Abstaubede

Brauchtumsabend
Kinderfasnet

Nacht der Narren

Umzug

Jubildumsball

Kinderfasnet

Gugga Fasnet

Umzug

Showtanzabend

Kinderfasnet
Brauchtumsabend
60 Jahre Showtanzabend

Umzug
Ringtreffen
Kinderringumzug

(+ Aufritt)
Ringtreffen

Ringtreffen

Faschingsdisco
Hexenball

Geisterball
Kinderfasnet
Fruchtmaale Jubildum
Fasnetsmittag 50+

Schul- und
Kindergartenstiirmung

Schlusseltibergabe
Narrenball
Umzug

Umzug

Wer

STG
Privat
STG
Privat
Nz
MV
Nz
NZ
Nz
STG

Nz
LKH

Nz
STG
NZ

Nz
STG

Nz
LKH

Nz
STG
NZ

STG

NZ

NZ
NZ

NZ
Nz
MV
Privat
Hexen
Narrenrat
Fruchtm.
Teufel
NZ
Nz
STG
Nz
LKH
STG

Nz

Nz
MV
Nz
STG
Nz
MV
Nz
MV



11:40 Métz.

11:45 Bond. . Nz

Mo, 16.02. 11:30 11:50 Hailf. 17:00 13:00 13.30 Bad Hirschau Umzug LKH
12:00 Seeb.

Di, 17.02. 12:00 - 16:30 13:30 14:00 DeiBlingen Umzug NZ

Nz

Di, 17.02. - - - 17:45 18:00 Dreschschuppen Verbrennung —

Stand 14.01.2026, Anderungen vorbehalten
Uhrzeiten in blau unter Vorbehalt!




